様式第１２４号（第２０２条関係）
	普通財産譲渡（譲与）申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　令和　　年　　月　　日
　　　　伊 那 市 長　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　    申請人　住 所
　　　　　　　　　　　　　　　　　 　     氏 名
     下記のとおり普通財産を譲渡（譲与）してください。
                                     記

	普通財産の名称

	所在地

	譲与（譲渡）面積

	使用目的

	譲渡希望価格

	その他必要な事項

 （添付書類）　契約書　 利用計画書その他必要な書類